

ÅRSREDOVISNING

för

Lyckliga jag AB

Org.nr. 556753-9597

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Andreas Arve, Styrelseledamot
2023-02-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av konfektion i förhyrda lokaler.
Företagets säte är Stockholm, Vallentuna Kommun.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	11 699 124	8 059 743	7 199 942	7 765 982
Resultat efter finansiella poster	899 075	443 091	121 222	9 155
Soliditet (%)	35,42	26,83	15,99	9,49
Kassalikviditet (%)	91,11	84,6	59,22	49,08

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med närmare 45% jämfört med förra året. Detta beror på att fler kunder nu valt att handla direkt i butiker efter att samhället nu lättat restriktionerna kring Covid-19.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	89 559	219 222	308 781
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		219 222	-219 222	0
Utdelning till aktieägare		-190 000		-190 000
Årets resultat			504 420	504 420
Belopp vid årets utgång	100 000	118 781	504 420	623 201

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	118 781
Årets resultat	504 420
	<u>623 201</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	123 201
	<u>623 201</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 699 124	8 059 743
Övriga rörelseintäkter		26 776	35 323
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 725 900</u>	<u>8 095 066</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 320 708	-4 290 417
Övriga externa kostnader		-2 005 574	-1 486 276
Personalkostnader	2	-2 478 565	-1 859 366
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 456	-4 456
Övriga rörelsekostnader		<u>-11 404</u>	<u>-4 051</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-10 820 707</u>	<u>-7 644 566</u>
Rörelseresultat		905 193	450 500
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	13
Räntekostnader		<u>-6 118</u>	<u>-7 422</u>
Summa finansiella poster		<u>-6 118</u>	<u>-7 409</u>
Resultat efter finansiella poster		899 075	443 091
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-231 000	-97 000
Övriga bokslutsdispositioner		<u>-20 000</u>	<u>-65 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-251 000</u>	<u>-162 000</u>
Resultat före skatt		648 075	281 091
Skatter			
Skatt på årets resultat		-143 655	-61 869
Årets resultat		<u>504 420</u>	<u>219 222</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>2</u>	<u>4 458</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2	4 458
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>63 000</u>	<u>13 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		63 000	13 500
Summa anläggningstillgångar		63 002	17 958
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 189 261</u>	<u>743 895</u>
Summa varulager		1 189 261	743 895
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	3 180
Övriga fordringar		14 986	30 257
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>100 047</u>	<u>80 855</u>
Summa kortfristiga fordringar		115 033	114 292
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 506 155</u>	<u>1 057 019</u>
Summa kassa och bank		1 506 155	1 057 019
Summa omsättningstillgångar		2 810 449	1 915 206
SUMMA TILLGÅNGAR		2 873 451	1 933 164

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		118 781	89 559
Årets resultat		504 420	219 222
Summa fritt eget kapital		<u>623 201</u>	<u>308 781</u>
Summa eget kapital		723 201	408 781
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		371 000	140 000
Summa obeskattade reserver		<u>371 000</u>	<u>140 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		811 205	620 413
Skulder till koncernföretag		10 000	30 000
Skatteskulder		214 809	104 951
Övriga skulder		446 688	391 247
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		296 548	237 772
Summa kortfristiga skulder		<u>1 779 250</u>	<u>1 384 383</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 873 451	1 933 164

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,10	3,10

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	426 468	426 468
	Utgående anskaffningsvärden	426 468	426 468
	Ingående avskrivningar	-422 010	-417 554
	Årets avskrivningar	-4 456	-4 456
	Utgående avskrivningar	-426 466	-422 010
	Redovisat värde	2	4 458

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	13 500	0
	Årets insättningar	49 500	13 500
	Utgående anskaffningsvärden	<u>63 000</u>	<u>13 500</u>
	Redovisat värde	63 000	13 500

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Vallentuna

Andreas Arve
Andreas Arve

2022-12-21

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 december 2022.

Ola Asplund
Ola Asplund
Godkänd revisor Far
